Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № ______________

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 08.12.2014 г. № 2937-нп «Об утверждении

муниципальной программы Мысковского городского округа «Здоровое

питание в образовательных учреждениях Мысковского городского

округа на 2015-2017 гг.»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44

Устава Мысковского городского округа, решением Совета народных

депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2015 № 86-н «О бюджете

Мысковского городского округа на 2016 год», постановлением

администрации Мысковского городского округа от 07.08.2014 г. № 1775-нп

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании,

реализации и оценке эффективности муниципальных программ»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 08.12.2014 г. № 2937-нп «Об

утверждении муниципальной программы «Здоровое питание в

образовательных учреждениях Мысковского городского округа на 2015-2017

гг.» (в редакции от 29.042015 № 957-нп) изменения, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела

администрации Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить

данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.М. Дудкину.

Глава Мысковского

городского округа                                                                     Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от ____________ №_________

1. Таблицу № 1 «Программные мероприятия» раздела 4 «Перечень

программных мероприятий» муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

«

 № Наименование

программных

мероприятий

Объем финансирования, тыс. рублей Исполнитель

(исполнители)

программных

мероприятий

года Всего

2015 2016 2017

Всего по

программе, в том

числе:

3686,1 3486,1 3486,1 10658,3

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет 3686,1 3486,1 3486,1 10658,3

внебюджетные

источники

В разрезе

мероприятий:

1. Наименование

мероприятия

Приобретение оборудования для пищеблоков

образовательных учреждений

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет 1661,6 1615,3 1756,0 5032,9 Управление

образованием

МГО, МБОУ

внебюджетные

источники

2. Наименование

мероприятия

Приобретение посуды для  пищеблоков образовательных

учреждений и КП МГО

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет 500,0 560,0 530,1 1590,1 Управление

образованием

МГО, МБОУ,

КП МГО.

внебюджетные

источники

3. Наименование

мероприятия

Приобретение инвентаря для пищеблоков

образовательных учреждений и КП МГО

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет

110,80

110,8 Управление

образованием

МГО, МБОУ,

КП МГО.

внебюджетные

источники

4. Наименование

мероприятия

Приобретение специализированного транспорта для КП

МГО

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет

1200,00 1200,00 Управление

образованием

МГО,

КП МГО.

внебюджетные

источники

5. Наименование

мероприятия

Составление смет на перепланировку и ремонт в

образовательных учреждениях.

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет 300,00 97,00

397,00 Управление

образованием

МГО

внебюджетные

источники

6. Наименование

мероприятия

Ремонт и перепланировка в пищеблоках

образовательных учреждений

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет 977,0 1103,00

2080,00 Управление

образованием

МГО

внебюджетные

источники

7. Наименование

мероприятия

Приобретение мебели для пищеблоков образовательных

учреждений

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет 247,5

247,5 Управление

образованием

МГО,

МБОУ

внебюджетные

источники

                                                                                                                                 »

Заместитель главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам                                                 С.М. Дудкина